- 112 funereasque inferre faces solet atque venenum¹¹⁶
114 sanguineam inspirat mentem¹¹⁷ suadetque caino
115 protinus ut fratrīs¹¹⁸ spoliaret lumine corpus
118 haud mora fas omne abrumpens, et iura resolvens¹¹⁹
119 clam ferro incautus fratrem superavit agro¹²⁰

¹¹⁶ Arator, De actibus apostolorum, 68, 0155A

Nunc plena figuris Interius documente sequar, tectumque latebis Aggrediar proferre iubar; quod tempora Saulus in tenebris triduana gerit, facit esse fidelem Exempli mensura sui, tandemque coactum Poena magistra docet, Dominum ne respuat ultra Post triduum superasse chaos; cum cooperit ipsa Sic visus reparare suos, quod ab orbitus atris Et squamae decidere graves, natura quod anguis Ferre **solet**, ratione viget: Iudea **venenum** Semper ab ore vomit, crudelior áspide surda.

Augustinus Hipponensis Incertus, Quaestiones Veteris et Novi Testamenti, 35, 2360

Beatum itaque Paschae mysterium, quos per sanguinem nos redemit, norte per mortem devicta, sicut **solem venenum** veneno superari.

¹¹⁷ Guibertus S Mariae de Novigento, De laude S. Mariae, 156, 0544A (auctor c.1055-1124)

Per viam autem portae respicit ad orientem templum intrat (ibid..), dum per fidem dispensationis in Maria factae, quae singularis via est, et ad intelligentiam veri luminis vergit, **mentem inspirat**.

Hugo de S Victore Incertus, Miscellanea, 177, 0685C

Sancti ergo spiritus est gratia, quae et doctoris os aperit, et auditoris **mentem** ac profectum intus **inspirat** et illuminat.

¹¹⁸ Biblia, Biblia Sacra iuxta Vulgata Clementinam, VT, Gen, 25; 25

Qui prior egressus est, Rufus erat et totus in morem pellis hispidus; vocatumque est nomen eius Esau. **Protinus** alter egrediens, plantam **fratrīs** tenebat manu; et idcirco eppellavit eum Iacob.

Cicero, Epistolae ad Atticum, 10, 2, 1; 7 (auctor 106BC-43BC)

CICERO ATTICO SAL. CICERO ATTICO SAL. Ego cum accepissem tuas litteras Nonis Aprilibus quas Cephalio attulerat, essemque Menturnis postridie mansurus et inde **protinus** sostinui me in Arcano **fratrīs**, ut, dum aliquid certius adferretur, occultiore in loco essemus agerenturque nihilo minus quae sine nobis agi possunt.

Gregorius I, Epistolae, 77, 1098C (auctor 540-604)

Qui si nesciebat, cur **protinus** adiunxit: Sanguis **fratrīs** tuidē terra clamat ad me?

¹¹⁹ Alcuinus, Carmina, 101, 0767B (auctor 730-804)

Tampore, quo tenerum mactavit femina natum Insuper assandum verubus transfixit acutis: quem coctum laribus crudelis mater edebat, Humanae penitus naturae **iura resolvens**; Horresco referens, Effebi funus acerbum.